

Varhaiskasvatuksen palvelusetelin sääntökirja

352/31.313/2020

HL 25.08.2020 § 108

Palveluseteli on yksi tapa järjestää kunnan lakisääteisiä sosiaali- ja terveydenhuoltopalveluja. Palvelusetelin käyttöä säätelee laki sosiaali- ja terveydenhuollon palvelusetelistä (569/2009). Palveluseteli on kunnan myöntämä sitoumus korvata palveluntuottajalle sen antaman palvelun kustannukset kunnan etukäteen määräämään arvoon asti.

Palvelusetelijärjestelmässä sopimusosapuolina ovat asiakas ja palveluntuottaja. Kemijärven kaupunki ei ole sopimusosapuoli palvelusta sovittaessa eivätkä sopimuksen sitoumukset ja vastuut kohdistu kuntaan. Yksityinen palveluntuottaja sitoutuu noudattamaan sääntökirjan ehtoja siitä alkaen, kun palveluntuottaja hyväksytään palvelusetelillä toteutettavien varhaiskasvatuspalvelujen tuottajaksi. Palveluseteli on perheille myös vaihtoehto varhaiskasvatuspalvelujen hankkimiselle.

Kemijärven kaupungin varhaiskasvatuksen palvelusetelin sääntökirjassa esitetään palvelusetelikäytäntö, jonka määräyksiä yksityisen palveluntuottajan tulee noudattaa toiminnassaan. Sääntökirja perustuu Sitran valtakunnalliseen sääntökirjaan ja laadinnassa on hyödynnetty myös muiden kuntien varhaiskasvatuspalvelujen sääntökirjojen sisältöjä. Sääntökirjassa määritellään palvelusetelin yksityiskohdat ja ehdot ja se sisältää tarkan kuvauksen kaupungin ja yksityisen palveluntuottajan sopimasta palvelukokonaisuudesta ja laadusta.

Palveluseteli voidaan myöntää lapselle, joka olisi muutoinkin oikeutettu lakisääteiseen varhaiskasvatukseen. Palveluseteliä hakevan tulee olla kirjoilla Kemijärven kaupungissa tai lapsella on oltava tilapäinen osoitteenmuutos Kemijärven kaupunkiin. Palveluseteli myönnetään vain varhaiskasvatuksen piirissä olevien lasten varhaiskasvatuksesta aiheutuvien kulujen korvaamiseen.

Talouden tasapainottamisohjelmassa varhaiskasvatuspalvelujen säästötavoitteena on Kallaan päiväkodin mahdollinen siirtyminen yksityiselle palveluntuottajalle. Tarvekartoituksen mukaan alueelle tarvitaan 3- ryhmäinen päiväkotitapa vastamaan tarpeeseen. Markkinavuoropuhelu on pidetty 11.6.2020 ja siihen ilmoittautui Pilke- päiväkotien edustajat. He ilmaisivat kiinnostuksensa rakennuttaa Kemijärvellä 3- ryhmäinen päiväkotitapa palvelusetelillä toteutettuna. Keskustelu yksityisen toimijan kanssa jatkuu syyskuussa ja tavoitteena on tehdä päätös yksityisen toimijan mukaan tulevista paikkakunnalle palvelusetelillä.

Palvelusetelin sääntökirja (**liite 9**) on yksityiselle palveluntuottajalle merkittävä asiakirja, koska siinä määritellään muun muassa palvelusetelin arvo ja palvelusetelipalvelujen hinnoittelu, palvelukokonaisuus ja laatuvaatimukset.

(Varhaiskasvatuspäällikkö Karjalainen, 040 861 6486)

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä palvelusetelin käyttöönoton varhaiskasvatuksessa ja **liitteen 9** mukaisen sääntökirjan.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Varhaiskasvatuspäällikkö Karjalainen